
To: All Bidders
From: Town of Salina
Re: Solar RFP

Request for Information related to the Town of Salina Photovoltaic Development Project – Addendum 2

The Town is in receipt of an e-mail from AC Power (“AC”) dated October 17, 2022, attached hereto as **Exhibit A** and made a part hereof. Below please find the following questions posed by AC and the Town’s responses:

1. *Are there any remedial features to work/design around (e.g groundwater monitoring wells, gas vents, leachate recovery wells)*

Answer: Applicants are free to visit the site per the RFP for examination and/or to reach out to the New York State Department of Environmental Conservation for further information regarding any remedial features at the site. Per the RFP, any site visits should be coordinated with Holly Ferriter (hferriter@salina.ny.us).

2. *Is the landfill site fenced?*

Answer: Applicants are free to visit the site per the RFP for examination. Per the RFP, any site visits should be coordinated with Holly Ferriter (hferriter@salina.ny.us).

3. *What is the extent of ongoing environmental monitoring at the site?*

Answer: The New York State Department of Environmental Conservation should be contacted for comprehensive answers regarding ongoing environmental monitoring at the site. As noted in the RFP, any proposed project must maintain any existing monitoring at the site.

Exhibit A

From: Briana McDuff <briana@acpowerllc.com>
Sent: Monday, October 17, 2022 3:35 PM
To: Holly Ferriter <hferriter@salina.ny.us>
Cc: Andrew Cabangon <andrew@acpowerllc.com>
Subject: RFP Questions - AC Power

WARNING: This email originated outside of Town of Salina's email system. DO NOT CLICK on links or attachments unless you recognize the sender and know the content is safe

Good afternoon,

AC Power would like to submit the following questions to the Town of Salina for the Photovoltaic Development Project RFP:

1. Are there any remedial features to work/design around (e.g groundwater monitoring wells, gas vents, leachate recovery wells)
2. Is the landfill site fenced?
3. What is the extent of ongoing environmental monitoring at the site?

We appreciate any insight the Town can provide and we look forward to submitting our bid for this opportunity. Please let us know if we can provide any additional information or answer any questions.

Best,

Briana McDuff
Director, Business Development

20 West 22nd St, Suite 1501
New York, NY 10010
Main: 646-370-4588
Cell: 972-979-1649
www.acpowerllc.com

AC POWER
Repurposing for a Brighter Future